
 

20.552995

20.552 Estavayer-le-Lac–Cugy FR–Combremont-le-Grand û

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Yverdon-les-Bains 252
Estavayer-le-Lac Æ

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I

Estavayer-le-Lac, CO
Frasses
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ

Fribourg/Freiburg
Cugy FR Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Vesin, village
Aumont
Nuvilly, village
Combremont-le-Grand
Combremont-le-Petit, poste Æ

ì

475
186

166

206
226
276

276
296
316
346
366
416

55204

485
046
475
236

306

346
366
416

416
436
456
486
506
536
576

55206

165
545

186
356

156
486

466

506
526
576

576
596
017
047
067
117

55208
"+

"+

"+

"+

167
547

487
048

477
188

168

208
228
278

278
298
318
348
368
418

55212

4710
2311

1811
3511

1611
4811

4111
4411
4911
5111
5611

5611
5811
0012
0312
0512
1012

55216
"+

"+

"+

"+

4511
4811
5311
5511
0012

0012
0212
0412
0712
0912
1212
1612

55218

4712
2313

1813
3513

1613
4813

4613

5013
5213
5713

5713
5913
0114
0414
0614
1114

55222

1615
5415

4815
0416

4715
1816

1016
1316
1816
2016
2516

2516
2716
2916
3216
3416
3716
4116

55226
1116
1416
1916
2116
2616

2616
2816
3016
3316
3516
4016

55228
"+

"+

"+

"+

1616
4816
5216
5416
5616
5916
0117
0617

55202

1616
5416

4816
0417

0917

1317
1517
2017

55239

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Yverdon-les-Bains 252
Estavayer-le-Lac Æ

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I

Estavayer-le-Lac, CO
Frasses
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ

Fribourg/Freiburg
Cugy FR Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Vesin, village
Aumont
Nuvilly, village
Combremont-le-Grand
Combremont-le-Petit, poste Æ

4716
1817
2217
2417
2617
2917
3117
3417
3817

55232

4716
2317

1817
3517

1617
4817

4117

4517
4717
5217

5217
5417
5617
5917
0118
0618

55234

4717
2318

1818
3518

1618
4818

4118

4518
4718
5218

5218
5418
5618
5918
0119
0619

55236

4718
2319

1819
3519

1619
4819

4119

4519
4719
5219

5219
5419
5619
5919
0120
0620

55238

Combremont-le-Petit, poste
Combremont-le-Grand
Nuvilly, village
Aumont
Vesin, village
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ

Cugy FR
Fribourg/Freiburg Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Frasses
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ

Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Estavayer-le-Lac
Yverdon-les-Bains 252 Æ

Ä

485
515
535
565
585
036

036
056
076

146

55209

086
426

486
516
536
566
586
037

55211

087
437

167
197
217
247
267
317

317
337
357
427
457

55213

"+

"+

"+

"+

137
187
217
237
267
287
337

337
357
377
447
477

55201

397
128

547
138

058
438

488
518
538
568
588
039

039
059
079

149

55217

089
439

249
439

0410
4310

4612
4912
5112
5412
5612
0113

0113
0313
0513
1213
1513

55221

"+

"+

"+

"+

4312
4812
5112
5312
5612
5812
0313

0313
0513
0713
1413
1713

55203

0813
4313

2413
4313

3513
1214

1814
2114
2314
2614
2814
3314

3314
3514
3714

4414

55225

3914
1215

0415
4315
2415
4315

5416
5916
0217
0417
0717
0917
1417

55205

2217
2417
2617
3317
3617

55240

1417
1717
1917
2217
2417
2917

2917
3117
3317

4017

55229

3917
1218

5417
1318

0418
4318

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO, 
Tuillière
Frasses
Montet (Broye): village
Cugy FR: gare
Montet (Broye): village, Petit 
Montet
Vesin: village, cordonnerie
Aumont
Nuvilly: village
Combremont-le-Grand: église, 
village
Combremont-le-Petit: village, 
poste
Cheiry: village

Périodes scolaires
11.12.2017 – 22.12.2017
08.01.2018 – 09.02.2018
19.02.2018 – 29.03.2018
16.04.2018 – 06.07.2018
23.08.2018 – 12.10.2018
29.10.2018 – 07.12.2018
Sauf 11, 31 mai, 1 nov

äToutes les courses 
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

"+ Circule uniquement pendant les 
périodes scolaires

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

20.552 996

20.552 Combremont-le-Grand–Cugy FR–Estavayer-le-Lac û

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Combremont-le-Petit, poste
Combremont-le-Grand
Nuvilly, village
Aumont
Vesin, village
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ

Cugy FR
Fribourg/Freiburg Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Frasses
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ

Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Estavayer-le-Lac
Yverdon-les-Bains 252 Æ

Ä
5417
5917
0218
0418
0718
0918
1418

1418
1618
1818
2518
2818

55207

3518
1219

1418
1718
1918
2218
2418
2918

2918
3118
3318

4018

55233

3918
1219

5418
1319

0419
4319

1419
1719
1919
2219
2419
2919

2919
3119
3319

4019

55235

3919
1220

5419
1320

0420
4320

Samedi, dimanche et fêtes générales

Yverdon-les-Bains 252
Estavayer-le-Lac Æ

Fribourg/Freiburg 252
Estavayer-le-Lac Æ

Estavayer-le-Lac, gare I

Estavayer-le-Lac, CO
Frasses
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ

Fribourg/Freiburg
Cugy FR Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Vesin, village
Aumont
Nuvilly, village
Combremont-le-Grand
Combremont-le-Petit, poste Æ

ì

466

506
526
576

576
596
017
047
067
117

55210

478
189

478
239

189
359

469

509
529
579

579
599
0110
0410
0610
1110

55214

4711
1812

4711
2312

1812
3512

4612

5012
5212
5712

5712
5912
0113
0413
0613
1113

55220

4713
2314

1814
3514

4714
1815

1115

1515
1715
2215

2215
2415
2615
2915
3115
3615

55224

4715
2316

1616
3516

4716
1817

1117

1517
1717
2217

2217
2417
2617
2917
3117
3617

55230

Combremont-le-Petit, poste
Combremont-le-Grand
Nuvilly, village
Aumont
Vesin, village
Montet (Broye), village
Cugy FR, gare Æ

Cugy FR
Fribourg/Freiburg Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), village
Frasses
Estavayer-le-Lac, CO
Estavayer-le-Lac, gare I Æ

Estavayer-le-Lac
Fribourg/Freiburg 252 Æ

Estavayer-le-Lac
Yverdon-les-Bains 252 Æ

Ä

187
217
237
267
287
337

337
357
377

447

55215

397
128

248
438

358
129

1810
2110
2310
2610
2810
3310

3310
3510
3710

4410

55219

3910
1211

2411
4311

3511
1212

1813
2113
2313
2613
2813
3313

3313
3513
3713

4413

55223

3913
1214

2414
4314

3514
1215

4215
4515
4715
5015
5215
5715

5715
5915
0116

0816

55227

2416
4316

3516
1217

3916
1217

4217
4517
4717
5017
5217
5717

5717
5917
0118

0818

55231

2418
4318

3518
1219

3918
1219

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: gare, CO, 
Tuillière
Frasses
Montet (Broye): village
Cugy FR: gare
Montet (Broye): village, Petit 
Montet
Vesin: village, cordonnerie
Aumont
Nuvilly: village
Combremont-le-Grand: église, 
village
Combremont-le-Petit: village, 
poste
Cheiry: village

Périodes scolaires
11.12.2017 – 22.12.2017
08.01.2018 – 09.02.2018
19.02.2018 – 29.03.2018
16.04.2018 – 06.07.2018
23.08.2018 – 12.10.2018
29.10.2018 – 07.12.2018
Sauf 11, 31 mai, 1 nov

äToutes les courses 
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

www.fahrplanfelder.ch 2018




